PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020
№
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 09.09.2020г. № 1404 «Об утверждении плана плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 4 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года №489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с пп. 2.3. п. 3 Постановления Правительства Нижегородской области от 02.04.2020 года №259 «Об ограничении проведения контрольно-надзорных мероприятий», Постановления Правительства Нижегородской области от 30.11.2020 года №966 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 02.04.2020 года №259», учитывая приостановление проведения выездных контрольных и проверочных мероприятий в отношении физических лиц и мероприятий, предусмотренных ст. 8.3. Федерального закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ, до принятия Указа Губернатора Нижегородской области о снятии режима повышенной готовности, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1.Внести изменения в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 09.09.2020г. № 1404 «Об утверждении плана плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 4 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области», (далее-Постановление).

1.1. В Плане плановых осмотров, обследований земельных участков на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 4 квартал 2020 года, проводимых КУМИ администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утверждённого Постановлением, пункт 3 исключить.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В.Борисову.

	Глава местного самоуправления

	В.В.Сергеев

2103